株式会社エー・アンド・デイ

WEB: www.aandd.co.jp

                                                                             2023 年 8 月吉日

お客様各位

血圧管理手帳の包装形態変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、家庭用血圧計の別売品として販売しております血圧管理手帳の包

装形態が変更になりますことをご案内申し上げます。

従来はクッション封筒に包装していましたが、今後はフック掛け可能なビニール袋に包

装いたします。

これまでのご愛顧に感謝をいたしますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

 敬具

記

以上

 ＜現行の包装形態＞ ＜新包装形態＞

対象製品名 血圧管理手帳

対象品番 AXP-COM1041

JAN コード 4981046135337

入り数 2

包装方法 クッション封筒で包装

フック掛けが可能な

ビニール袋で包装